СОВЕТ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
От 22.12.2017 № 44
О назначении ответственного должностного лица за профилактику коррупционных и иных правонарушений
 В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Губернатора области от 7 июля 2017 года  № 199 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представленных лицами, замещающими муниципальные должности (гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей)»,

Совет Куностьского сельского поселения

          РЕШИЛ:

1. Назначить Гордееву М.В., заместителя Главы администрации Куностьского сельского поселения, ответственным должностным лицом:

- за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Совете Куностьского сельского поселения;

- за взаимодействие в рамках осуществления проверки достоверности и полноты сведений, представленных лицами, замещающими муниципальные должности (гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей) с Департаментом государственной службы и кадровой политики Вологодской области.

2. Настоящее решение  подлежит размещению на официальном сайте Куностьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
                 Глава Куностьского

                 сельского поселения:                               С.В.Чудинова